
15.6.2020  

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4
1 FARZON MĚCHOLUPSKÝ 935183032 CZ 2.4.2019 Měcholupská zemědělská a.s. 476345932 CZ ICH 652 646 139 8 7 9 7 7 7 7 7 7 7 73 ZAK INS+PRP ITI 306
2 FOROK MĚCHOLUPSKÁ V 935185032 CZ 18.4.2019 Měcholupská zemědělská a.s. 267260932 CZ ZIT 965 670 141 9 8 10 7 8 7 7 7 8 8 79 INS+PRP ITI 307
3 FIRL MĚCHOLUPSKÝ 935184032 CZ 20.4.2019 Měcholupská zemědělská a.s. 267253932 CZ ZIT 965 640 143 10 7 10 6 7 7 6 7 6 7 73 INS+PRP ITI 308
4 FIROS MĚCHOLUPSKÝ 935187032 CZ 18.5.2019 Měcholupská zemědělská a.s. 310929932 CZ ZIT 965 597 137 8 7 10 6 7 6 6 6 6 6 68 ZAK MP vyř.při ZV x
5 FRAM MĚCHOLUPSKÝ R* 935188032 CZ 18.5.2019 Měcholupská zemědělská a.s. 476328932 CZ ICH 452 656 140 10 7 10 7 7 7 6 7 7 7 75 ZAK MP vyř.při ZV x
6 FOXTR MĚCHOLUPSKÝ R 935217032 CZ 20.4.2019 Měcholupská zemědělská a.s. 222673961 CZ ZMS 837 680 144 10 8 10 7 8 7 7 7 7 7 78 PRP PSI 794
7 FEX MĚCHOLUPSKÝ PP 935218032 CZ 24.4.2019 Měcholupská zemědělská a.s. 498165932 CZ ISI 039 666 143 9 8 10 7 7 6 6 7 6 7 73 INS+PRP ISI 637
8 FILVOR MĚCHOPUPSKÝ P* 935220032 CZ 28.4.2019 Měcholupská zemědělská a.s. 458868931 CZ ZMS 837 644 136 6 7 10 6 7 6 6 7 6 7 68 INS+PRP ISI 638
9 FAKTÁT MĚCHOLUPSKÝ PP 935222032 CZ 6.5.2019 Měcholupská zemědělská a.s. 380694932 CZ ZMS 837 762 145 10 7 10 7 8 7 7 7 7 7 77 INS+PRP ISI 639

10 FORN MĚCHOLUPSKÝ R 935223032 CZ 20.5.2019 Měcholupská zemědělská a.s. 380693932 CZ ZMS 837 712 144 10 7 10 7 7 6 6 7 6 7 73 PRP PSI 795
11 FILTR MĚCHOLUPSKÝ ET 976908032 CZ 26.4.2019 Měcholupská zemědělská a.s. 601803931 CZ ZAI 235 586 133 6 7 10 7 7 6 7 7 6 7 70 VYBRÁN AAA 239
12 FOLVO MĚCHOLUPSKÝ ET 976909032 CZ 30.4.2019 Měcholupská zemědělská a.s. 601803931 CZ ZAI 235 564 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
13 FARBON MĚCHOLUPSKÝ ET 976910032 CZ 1.5.2019 Měcholupská zemědělská a.s. 312364953 CZ ZAA 932 614 131 5 7 10 7 7 7 7 7 7 7 71 VYBRÁN AAA 240
14 FILOŠ MĚCHOLUPSKÁÝ ET 976912032 CZ 3.5.2019 Měcholupská zemědělská a.s. 121657691041 IE ZAA 935 616 131 5 7 10 7 8 7 7 7 7 7 72 VYBRÁN AAA 241
15 FENKLER MĚCHOLUPSKÝ ET 976913032 CZ 9.5.2019 Měcholupská zemědělská a.s. 294675953 CZ ZAA 884 590 132 6 7 10 7 7 7 7 7 7 7 72 VYBRÁN AAA 242

Popsané  vady
ZAK - zauhlení končetin VL - volná lopatka
MP - horší mechanika pohybu VVA - volné vazy
DS - delší spěnka KEL - keloid
VS - volná spěnka HL - volná hř.linie

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnoceníušní číslo    
matky

Členové výběrové komise: Šimák
Přidělen 
st.reg.

PRE - překlubování
SKZ - skolněná záď

Vady výsledek 
výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      

býka
datum 

narození Chovatel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Měcholupská zemědělská a.s. číslo CE :  3200559420
Datum základního výběru:


